请输入关键字  搜索

索引号 GGTG-2017-10994 主题分类

标题 关于第三批药械组合产品属性界定结果的公告（第190号）

发布日期 2017-06-27

关于第三批药械组合产品属性界定结果的公告（第190号）

发布时间：2017-06-27

　　为引导申请人合理申报，现将第三批药械组合产品属性界定结果予以公告（详见附件）。

　　特此公告。

　　附件：第三批药械组合产品属性界定结果汇总

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国家食品药品监督管理总局行政受理服务大厅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年6月27日

附件：第三批药械组合产品属性界定结果汇总.xlsx

本站由国家药品监督管理局主办 版权所有：国家药品监督管理局

Copyright © NMPA All Rights Reserved

网站标识码bm35000001 备案序号:京ICP备13027807号  京公网安备11010202008311号

地址：北京市西城区展览路北露园1号 | 邮编：100037 |   联系我们

https://www.nmpa.gov.cn/directory/web/nmpa/zwfw/index.html
http://v.t.sina.com.cn/share/share.php?title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%AC%AC%E4%B8%89%E6%89%B9%E8%8D%AF%E6%A2%B0%E7%BB%84%E5%90%88%E4%BA%A7%E5%93%81%E5%B1%9E%E6%80%A7%E7%95%8C%E5%AE%9A%E7%BB%93%E6%9E%9C%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%88%E7%AC%AC190%E5%8F%B7%EF%BC%89&url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fdirectory%2Fweb%2Fnmpa%2Fzwfw%2Fzwfwgggs%2Ftzgg%2F20170627154301910.html
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fdirectory%2Fweb%2Fnmpa%2Fzwfw%2Fzwfwgggs%2Ftzgg%2F20170627154301910.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%AC%AC%E4%B8%89%E6%89%B9%E8%8D%AF%E6%A2%B0%E7%BB%84%E5%90%88%E4%BA%A7%E5%93%81%E5%B1%9E%E6%80%A7%E7%95%8C%E5%AE%9A%E7%BB%93%E6%9E%9C%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%88%E7%AC%AC190%E5%8F%B7%EF%BC%89&api_key=
https://www.nmpa.gov.cn/directory/web/nmpa/wbppcss/ewm.html?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fdirectory%2Fweb%2Fnmpa%2Fzwfw%2Fzwfwgggs%2Ftzgg%2F20170627154301910.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%AC%AC%E4%B8%89%E6%89%B9%E8%8D%AF%E6%A2%B0%E7%BB%84%E5%90%88%E4%BA%A7%E5%93%81%E5%B1%9E%E6%80%A7%E7%95%8C%E5%AE%9A%E7%BB%93%E6%9E%9C%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%88%E7%AC%AC190%E5%8F%B7%EF%BC%89
https://www.nmpa.gov.cn/directory/web/nmpa/images/uL28qO6tdrIcX60qnQtdfpus+y+sa3yvTQ1L3ntqi94bn7u+PX3C54bHN4.xlsx
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202008311
http://www.nmpa.gov.cn/hudong/lxwm/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8439F78D616CC8E05310291AACA486

序号 申请界定时间 申请单位 产品名称 界定结论

1 一次性使用葡萄糖酸氯己定醇消毒棉签 以药品为主的药械组合产品

2 一次性使用葡萄糖酸氯己定醇消毒片 以药品为主的药械组合产品

3 一次性使用葡萄糖酸氯己定醇消毒棉球 以药品为主的药械组合产品

4 2017年3月14日 烟台正海生物科技股份有限公司 活性生物骨 以医疗器械为主的药械组合产品

5 创面敷料（凝胶喷雾） 以药品为主的药械组合产品

6 创面敷料（浸凝胶医用纱布） 以药品为主的药械组合产品

7 创面敷料（凝胶管） 以药品为主的药械组合产品

8 2017年3月17日 济南磐升生物技术有限公司 人工皮肤 以医疗器械为主的药械组合产品

9 2017年4月5日 碧迪医疗器械（上海）有限公司 预装葡萄糖酸氯己定醇涂抹器 以药品为主的药械组合产品

第三批药械组合产品属性界定结果汇总
附件

2017年1月13日 杭州美克恒辉实业有限公司

2017年3月17日 上海典范医疗科技有限公司

- 1 -

	关于第三批药械组合产品属性界定结果的公告（第190号）
	第二批公示